
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TRUMPOJO NUMERIO SKYRIMO MINISTRO PIRMININKO TARNYBAI 

 

2010 m. vasario 3 d. Nr. 1V-130 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Ţin., 2004, Nr. 69-

2382) 50 straipsnio 1 dalimi, 51 straipsnio 10 dalimi ir 53 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono 

ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodţio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 (Ţin., 2005, Nr. 147-5386), 

9 punktu bei atsiţvelgdamas į Ministro Pirmininko tarnybos 2010 m. sausio 12 d. paraišką Nr. 72-

278:  

1. S k i r i u  Ministro Pirmininko tarnybai (kodas 188604574) leidimu Nr. T-001/10 naudoti 

trumpąjį numerį 1880. 

2. N u r o d a u  paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

interneto tinklalapyje. 

Šis įsakymas gali būti skundţiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Ţin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                              Tomas Barakauskas 

 

 


